[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«10» февраля 2015 года                 г. Партизанск                                              № 147
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2015 ГОД»
Рассмотрев обращение депутата Думы Партизанского городского округа Гадалиной Светланы Владимировны, на основании Положения от 06 июля 2011 года № 344-Р «О наказах избирателей», принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 06 июля 2011 года № 344, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
           1. Строку «Уличное освещение» Перечня наказов избирателей Партизанского городского округа, утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 26 сентября 2014 года № 118, изложить в новой редакции:
«

	Уличное освещение

	1
	восстановление уличного освещения по ул. Энергетическая

	2015
	2 990,0

	Итого:
	2 990,0

                                                                                                                                 »;
2. Направить настоящее Решение главе Партизанского городского округа.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                             В.Н. Хмелев
Пояснительная записка

к проекту Решения Думы Партизанского городского округа

«Об  утверждении перечня наказов избирателей

Партизанского городского округа на 2015 год»

В адрес Думы Партизанского городского округа поступило обращение от депутата Думы Партизанского городского округа Гадалиной Светланы Владимировны об исправлении технической ошибки в Перечне наказов избирателей Партизанского городского округа на 2015 год, утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 26 сентября 2014 года № 118.
Решение Думы Партизанского городского округа о результатах рассмотрения предложений о наказах избирателей в месячный срок после принятия перечня наказов избирателей доводится до сведения избирателей, инициировавших предложения о наказах, на собраниях, сходах, конференциях избирателей и (или) через средства массовой информации и направляется в администрацию Партизанского городского округа.

Ведущий специалист 1 разряда аппарата

Думы Партизанского городского округа                                              Е.К. Петрухнова